- Ut adjutorium—Th. Aqu. (?) de potentiis animae (Q.E.).
 Ut ad sapientiam per grammaticam venire—Anon. de Grammat. *Can. Misc.* 71.
 Ut ait Cassiodorus in libro—Jo. Cunningham contra Wyclif. (Tanner).
 Ut apostolus in aliis epistolis—Grostete in Paul. ad Galatas (Tanner).
 Ut apostolus revocaret Galathas ad doctrinam—Grostete in Paul. ad Galatas. *Magd. Coll.* 57.
 Ut autem dicit Galienus mirabilis est scientia—Tract. de regimine sanitatis sec. Barthol. *Bodl.* 58.
 Ut autem juxta nostram intentionem—Nic. Trivet *Annales* (Hardy).
 Ut de dicendis in hoc opere—W. Burley in *Topica* (Tanner). *Merton* 295.
 Ut de legibus loquar Christianorum—Wyclif de lege divina.
 Ut dicit Arist. in secundo de anima—R. Kilwardby Tract. Grammat. (Tanner). *Merton* 301.
 Ut dicit Arist. in secundo de anima—W. Burley, de potentiis animae. *Digby* 104.
 Ut dicit commentator in prologo—Jo. Baconsthorpe in *Ethica* Arist. (Tanner).
 Ut dicit philosophus Ethic. v^o re famulari—W. Burley, *Politici*. *Balliol* 95.
 Ut dicit philosophus secundo de anima potentiarum animae—Rob. Grostete de potentiis animae. *Digby* 172 sive W. Burley. *Magd. Coll.* 146.
 Ut discant pastores—Jo. Amundesham pro Jo. Whethampstead (Bale).
 Ut flos grammaticae—Anon. Carmen de grammat. *Univ. Coll.* 53.
 Ut habetur tricesima septima quaest.—Jo. Rodington, *Quodlibeta* (Wadding: Bale).
 Utilitas angulorum et figurarum—Grostete de figuris etc. (Tanner).
 Utilitas considerationis linearum—Rob. Grostete, de lineis physicis. *Laud Misc.* 644.
 Utinam saperent et intelligerent—Steph. Baron Sermones (Tanner).
 Ut infrascriptae revelationes et gratiae . . . Cum ss. Humilitas—Jo. Favent. *Revelat.* et miracula Margaritae de Faventia (B.H.L.).
 Ut in virtutibus conserveris—ps. Bon., *Exercitia quaedam spiritualia*.

- Ut magis communitati proficiat tam literatorum — Jo. Stanbery [R. Ullerston] in symbolum (Tanner).
- Ut nos minores in jure aliquo modo—Anon. de prosecutione causarum sec. jus canon. *Rawl. C.* 100.
- Ut noviter ad facultatem theor.—Fr. de Mayronis Expos. divin. nominum (Tanner).
- Ut prosperiores in prima glossa — Rog. de Hatfield in Clementinis de regularibus (Tanner).
- Ut refulsit sol in clypeos aureos—Jo. Keninghale Sermones (Tanner).
- Utrum etc. *vide etiam*, Quaeritur utrum etc.
- Utrum actus et praeventio—Gul. Heruy, Quaest. (Bale).
- Utrum actus virtutis moralis—Gul. Hanaburg, Quaest. (Tanner).
- Utrum ad felicitatem sub ratione—Jo. Dedicus in Ethic. Arist. (Tanner).
- Utrum ad habendam supernaturalem—Jo. Baconsthorpe in Sent. (Tanner).
- Utrum ad personandum utramque naturam Christi—Galf. Hardeby Quaest. (Bale).
- Utrum ad uniendum utramque in Christo—Galf. Hardeby Quaest. (Tanner).
- Utrum aeternitas Dei—Ray. Lull. de esse Dei.
- Utrum aliqua sit hierarchia supercoelestis—Gul. Beckley, Quodlibeta (Tanner).
- Utrum aliqua speculatio sit in — W. Burley, Meteor. (Tanner).
- Utrum aliquis in casu ex paecepto—Rog. Swineshead in Sent. (Tanner).
- Utrum aliquis in casu necess.—Rob. Holcote Quaest. xv. (Tanner).
- Utrum aliquis in casu possit obligari in paecepto—Rog. Rugosus, Sent. (Wadding).
- Utrum aliquis in causa possit obligari—Ling. Suisceptus seu Rosetus, de maximo et minimo. *Can. Misc.* 177. [cf. Wadding sub Rog. Rugoso.]
- Utrum aliquis spiritus malus — P. Swanington Quaest. (Tanner).
- Utrum angelus sit compositus—Th. Stravershan in Delamaram contra Thomam. (Wadding).
- Utrum angelus sit compositus ex materia—Ægidius de angelis. *Balliol* 63.
- Utrum anima—Ray. Lull. Quaest. de anima rationali.